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Valtuuston 18.2.2025 kokouksessa on jätetty valtuustoaloite 
”Lähipalvelukonseptin ulottaminen kaikille ikäihmisille”. Aloitteen on jättänyt 
Johanna Häggman ja sen ovat allekirjoittaneet Johanna Häggman, Vesa 
Mäkinen, Eero Pura, Tea Jaakkola, Seppo Kuparinen, Leena Suojala, 
Heini Ristavaara, Merja Taponen, Tiina Metsäranta, Johanna Wiisak, 
Kristiina Ruuskanen, Jukka Lintukangas, Hannele Saari, Päivi Räsänen, 
Pasi Niemi, Mika Lartama,Kirsi Mäkilaine ja Petri Laine. 
 
Valtuustoaloite: 
 
”Sosiaali- ja terveyspalvelujen tarve kasvaa ikäihmisten määrän 
lisääntyessä. Usein tarvittavat palvelut, kuten esimerkiksi 
lääkärinvastaanotto, laboratoriopalvelut, sairaanhoitajan vastaanotto ja 
hammashoito, ovat palveluita, mitkä jokaisen ikäihmisen on saatava 
lähipalveluina lähialueella olevalta sote-asemalta tai sote-pisteeltä. 
 
Paikoissa, joista aluevaltuusto on päättänyt lopettaa sote-asemat, ei 
käytännössä ole myöskään julkisen liikenteen palveluja tai ne ovat 
vähäiset. Sosiaali- ja terveysasemien palvelujen saavutettavuus on tällöin 
usein kiinni siitä, ehtiikö joku tuttava tai sukulainen kuljettamaan. 
Kelataksien saatavuus on haastavaa. Lisäksi palvelujen sijaitessa 
pidemmän matkan päässä, kustannukset asiakkaalle kasvavat. 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueella on tehty moniin ikäihmisiä koskeviin 
palveluihin leikkauksia. Esimerkiksi omaishoidon tuen leikkaukset, 
päivätoimintapalvelun toimipisteverkoston karsiminen ja 
ympärivuorokautisten asumispaikkojen vähentäminen, kylvetys- ja 
kauppakassipalvelun lopettaminen, Forssan yöpäivystyksen lopettaminen, 
terveysasemien lopettaminen, erikoissairaanhoidon poliklinikoiden 
keskittämistä keskussairaalaan jne. Hyvinvointialueen on osaltaan luotava 
ikäihmisille turvaa. Ikäihmisten on voitava luottaa siihen, että tarvittavia 
peruspalveluja saa jatkossakin lähipalveluna. 
 
Lähipalvelukonseptilla toteutettavat palvelut on oltava jokaisen ikäihmisen 
saatavissa niissä paikoissa, mistä sosiaali- ja terveysasema on päätetty 
lopettaa.  Heidän, jotka ovat oman osansa jo yhteiskuntamme eteen 
tehneet. 
 
Palvelunkäyttäjien tarpeet ja mielipiteet on huomioitava 
lähipalvelukonseptin kehittämisessä. Siksi lähipalvelukonseptin 
suunnitelmallista kehittämistä tulee jatkaa esimerkiksi yhteistyössä kuntien 
vanhusneuvostojen kanssa. 
 
Vuoden 2026 alusta lähipalvelukonseptilla toteutetaan palvelua, joka on 
suunniteltu sille väestönosalle, jonka palveluiden saanti, hoidon jatkuvuus 
tai hoitoon hakeutuminen voi merkittävästi vaarantua etäisyyksien tai 
julkisen liikenteen puutteiden tai muun vastaavan seikan vuoksi. Me 
allekirjoittaneet vaadimme, että paikoissa, mistä aluevaltuusto on päättänyt 
lopettaa terveysasemat vuoden -26 alussa, kaikki ikäihmiset kuuluvat 
lähipalvelukonseptilla tuotettujen palvelujen piiriin ilman tarvetta osoittaa 
kuuluvansa kyseiseen väestönosaan. 
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Puheenjohtajan  
päätösesitys Aluevaltuusto päättää merkitä tiedoksi kokouksessa jätetyn 

valtuustoaloitteen ja lähettää sen aluehallitukselle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Aluevaltuusto hyväksyi päätösesityksen. 
 
Täytäntöönpano  
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 
 
Aluehallitus 17.03.2025       
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Valmistelija hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 040 821 2396, 

katja.tommiska@omahame.fi 
 
 
Selostus Aluevaltuusotn kokouksessa 18.2.2025 on jätetty valtuustoaloite koskien 

lähipalvelukonseptin ulottamista kaikille ikäihmisille 
 

Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä valtuustoaloitteen tiedoksi ja lähettää sen 

valmisteltavaksi terveydenhuollon toimialalle. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano päätösote / toimialajohtaja Jorma Haapanen 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


